第２号様式（第７条関係）
職員出前講座～市政～アンケート
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

団体名
代表者

　職員出前講座～市政～の受講結果は、下記のとおりです。
記
１　受講日時
　　　　　年　　月　　日（　　）
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

２　テーマ

３　派遣を受けた市職員
　　　　　　　課　　　　　氏名

４　参加者数
　　　　　　　　人
[bookmark: _GoBack]
５　感想
⑴　内容は分かりやすかったですか。

⑵　所要時間は適当でしたか。

⑶　今後どういうテーマを受講したいですか（自由にお書きください。）。

⑷　その他（自由にお書きください。）

※　講座受講後１４日以内に提出してください。